non licet ; multo magis iis idem non liceat, qui Ecclefia-

fticis ornanturdignitatibus, quasetiam fpirituales Canon

hoc loco nominat , quippequæ non hominum fed Dei

gratia, fpiritus fancti invocatione,conferri debent .

ARIST. Diaconus etiam officium afecutus, nifi Patri

archa vel Epifcopi locum teneat , fi ante Presbyteros fe

derit omnium erit infimus.

F

Faftus feculares &primos accubitus patres Divini ab

Ecclefiâ amputantes, ftatuunt neminem Diaconorum ,

qualecunque Ecclefiafticum habeat officium , ante Pre-

sbyteros federe, nifi forte, ut vicarius, Patriarchæ fui auc

Metropolitani vicem gerat , in aliam civitatem miffus

canonicarum quarundam & Ecclefiafticarum caufa quæ-

ftionum : tunc enim, ut illius locum implens , honora-

bitur. Si quis autem Diaconus tyrannica adductus au-

Ꮓ dacia
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dacia , aliter aufus fuerit fupra Presbyterum federe, Α τυραννικῷ θράση χρώμμα» , η πρεσβυτέρων άνωθεν και

fuogradu dejectus erit, & omnium ultimus Diaconorum πεπτωση , το ίδιο βαθμό καταβιβαθήσει , καὶ πάντων

evadet. ἔλαιο διακόνων χρήσεται.

P

CANON VIII,

In omnibus ea , quæ à noftris fanctis patribus decreta

funt, nosquoque rata ac firma effe volentes, Cano-

nem quoque renovamus, qui jubet fingulis annis u-

niufcujufque provincia Epifcoporum Synodos fieri ,

ubi Metropolitanus Epifcopusfatius effe duxerit. Quo-

niam autem propter aliquas Barbarorum incurfiones

& quafdam alias incidentes caufas , non poffunt qui

Ecclefiis præfident Synodos bis in anno facere , vi-

fum eft , ut omnino femel in anno , propter Ecclefia-

ficas quaftiones , ut verifimile eft , emergentes, pra-

dictorum Epifcoporum in unaquaque provincia fiat

Synodus , à fancto Pafcha fefto, & ufque ad Octobris

menfis complementum , fingulis annis, in loco quem , ut

pradictum eft , Metropolitanus Epifcopus aptiorem

judicaverit : ii autem , qui non conveniunt , Epi-

fcopi, cum infuis civitatibus agant&fai fint, & ab o-

mni inevitabili & neceffario negotio liberi , fraternè

corripiantur.

B

C

BALS. Quomodo & quando debeant Epifcopi

ad fuos primos convenire , ut Synodi habeantur , &

Ecclefiafticæ quæftiones folvantur , in diverfis præ-

cedentibus Canonibus diftum eft. Lege & caput

octavum tituli octavi præfentis operis , & quæ ibi

fcripta funt. Præfens autem Canon nihil plus quàm

alii dicit , præterquam ut femel fiant in anno Syno-

di. Lege &quartz Synodi Canon. decimum nonum,

&prima Synodi Canonem quintum,& Sanctorum Apo-